15-02-2024 04:04:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária, está demanda foi constatada pela liderança de bairro e pela
assessoria, após visita ao local. A ausência da (Feira Livre) faz com que os moradores tenham que se deslocar para
outros bairros, pois o bairro encontra-se em grande expansão de moradores.

Solicitação de implantação (Feira Livre) na Avenida dos Ferreiras em frente ao Condomínio Terra Nova.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2017

AVENIDA DOS FERREIRAS, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-136, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FEIRA LIVRE - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA Nº 8196/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total